termín bude mezi smluvními stranami vzájemně odsouhlasen. 

Článek III 

Cena díla 

1. Celková cena za řádně provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran dle cenové 

nabídky tvořící přílohu č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy a činí 135.000,- Kč  

(slovy:  jednostotřicetpěttisíc korun českých). K uvedené ceně bude připočteno DPH v aktuální 

zákonné sazbě 21%, která činí 28.350,- Kč (slovy: dvacetosmtisíctřistapadesát korun českých). 

Celková cena za řádné provedení díla jako celku pak činí 163.350,- Kč s DPH (slovy: 

jednostošedesáttřitisícetřistapadesát korun českých). Tato cena zahrnuje také poskytnutou 

součinnost při výběru zhotovitele stavby. 

2. Zhotovitel bude veden snahou a zájmem o maximální hospodárnost a ekonomickou výhodnost 

celkového řešení při zachování náročnosti řešení a požadavků na provedení odpovídající